
Návrh závěrečného účtu za rok 2020
Obec Statenice

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Statenice
Statenická 23
252 62 Statenice

00241679
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 776322751
E-mail jitka.janouchova@atlas.cz

Příjmy 1

Výdaje 2

Financování 6

Porovnání příjmů a výdajů 7

Majetek 8

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech 9

Zpráva z přezkoumání hospodaření ve strojově čitelném formátu 28

Zpráva z přezkoumání hospodaření - scan s podpisy 37

Tabulka FV - volby 46

Tabulka FV - komentář 47

Souhrnná informace 48

Strana

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UR013

Plnění rozpisu rozpočtu

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2020

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1
1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 4 370 188,81 4 900 000,00 4 370 300,0089,19 100,00 111,19

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 69 989,52 100 000,00 72 600,0069,99 96,40 2 610,48

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 427 372,87 420 000,00 427 400,00101,76 99,99 27,13

1121 Daň z příjmů právnických osob 3 200 169,00 3 850 000,00 3 200 200,0083,12 100,00 31,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 415 720,00 0,00 415 720,000,00 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 8 767 290,19 9 600 000,00 8 767 340,0091,33 100,00 49,81

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 502,20 0,00 1 000,000,00 50,22 497,80

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování, 1 124 499,00 1 200 000,00 1 200 000,0093,71 93,71 75 501,00

1341 Poplatek ze psů 92 110,00 85 000,00 92 200,00108,36 99,90 90,00

1342 Poplatek z pobytu 0,00 1 000,00 2 100,000,00 0,00 2 100,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 4 030,00 7 000,00 7 800,0057,57 51,67 3 770,00

1361 Správní poplatky 11 500,00 10 000,00 11 500,00115,00 100,00 0,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 121 016,92 0,00 121 100,000,00 99,93 83,08

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac. 32,58 0,00 800,000,00 4,07 767,42

1383 Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů 17 530,90 0,00 18 000,000,00 97,39 469,10

1511 Daň z nemovitých věcí 799 960,76 710 000,00 800 000,00112,67 100,00 39,24

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 0,00 20 000,00 0,000,00 0,00 0,00

980244111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 1 920 000,00 0,00 1 920 000,000,00 100,00 0,00

981934111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 47 000,00 0,00 47 000,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn. 392 500,00 400 000,00 392 500,0098,13 100,00 0,00

900024113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 10 923,00 10 923,00 10 923,00100,00 100,00 0,00

120 54153 Neinvestiční transfery přijaté od Evropské unie 102 075,81 0,00 102 100,000,00 99,98 24,19

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. 0,00 4 250 000,00 0,000,00 0,00 0,00

2310 2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 273 750,00 550 000,00 550 000,0049,77 49,77 276 250,00

2321 3121 Přijaté dary na pořízení dlouh.majetku 815 490,00 0,00 815 500,000,00 100,00 10,00

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 533,00 20 000,00 20 600,00102,67 99,67 67,00

3399 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 020,00 0,00 1 100,000,00 92,73 80,00

3412 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00 0,00 100,000,00 100,00 0,00

3419 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 10,00 0,00 10,000,00 100,00 0,00

3635 2321 Přijaté neinvestiční dary 30 000,00 0,00 30 000,000,00 100,00 0,00

3635 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

3639 2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované 150 000,00 50 000,00 150 050,00300,00 99,97 50,00

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 150,00 0,00 150,000,00 100,00 0,00

3639 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

3639 2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 84 500,00 80 000,00 84 500,00105,63 100,00 0,00

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 331 354,00 500 000,00 500 000,0066,27 66,27 168 646,00

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 600,00 0,00 5 600,000,00 100,00 0,00

5311 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00 6 000,00 4 000,001,67 2,50 3 900,00

6171 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za 1 625,00 0,00 2 000,000,00 81,25 375,00

6171 2321 Přijaté neinvestiční dary 29 821,00 1 200 000,00 1 200 000,002,49 2,49 1 170 179,00

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 862,00 0,00 5 950,000,00 98,52 88,00

6171 2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 160 564,60 600 000,00 594 400,0026,76 27,01 433 835,40

CELKEM: 23 804 891,16 28 581 923,00 25 956 543,00 2 151 651,8483,29 91,71

strana 1Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UR013

Plnění rozpisu rozpočtu

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2020

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1
1014 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 27 000,00 27 000,000,00 0,00 27 000,00

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 8 545,50 0,00 8 600,000,00 99,37 54,50

2212 5169 Nákup ostatních služeb 144 369,70 600 000,00 502 490,0024,06 28,73 358 120,30

2212 5171 Opravy a udržování 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00 0,00

2212 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 1 200 000,00 458 600,000,00 0,00 458 600,00

2219 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 22 743,50 0,00 23 000,000,00 98,88 256,50

2219 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 220 000,00 205 000,000,00 0,00 205 000,00

2219 5171 Opravy a udržování 0,00 1 400 000,00 485 000,000,00 0,00 485 000,00

2219 6121 Budovy, haly a stavby 1 029 992,10 500 000,00 1 030 000,00206,00 100,00 7,90

2223 5171 Opravy a udržování 12 275,45 0,00 12 300,000,00 99,80 24,55

2292 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 573 531,44 780 000,00 780 000,0073,53 73,53 206 468,56

2310 5123 Podlimitní technické zhodnocení 18 159,68 0,00 18 200,000,00 99,78 40,32

2310 5151 Studená voda 50 000,00 2 000,00 50 000,002 500,0 100,00 0,00

2310 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 181 500,00 0,00 181 500,000,00 100,00 0,00

2310 5169 Nákup ostatních služeb 5 933,84 790 000,00 112 000,000,75 5,30 106 066,16

2310 5169 419 Nákup ostatních služeb 12 100,00 0,00 0,000,00 0,00 -12 100,00

2310 5171 Opravy a udržování 39 876,76 1 050 000,00 481 076,513,80 8,29 441 199,75

2310 5171 419 Opravy a udržování 96 807,50 0,00 0,000,00 0,00 -96 807,50

2310 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 643 720,00 0,00 644 000,000,00 99,96 280,00

2310 6121 Budovy, haly a stavby 1 865 604,62 1 800 000,00 1 866 000,00103,64 99,98 395,38

2321 5151 Studená voda 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

2321 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 159 720,00 200 000,00 160 700,0079,86 99,39 980,00

2321 5169 Nákup ostatních služeb 102 222,01 100 000,00 102 300,00102,22 99,92 77,99

2321 5171 Opravy a udržování 129 712,00 1 500 000,00 200 000,008,65 64,86 70 288,00

2321 6121 Budovy, haly a stavby 4 486 435,70 4 120 000,00 4 486 500,00108,89 100,00 64,30

3111 5321 Neinvestiční transfery obcím 234 000,00 200 000,00 234 000,00117,00 100,00 0,00

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 371 000,00 500 000,00 371 000,0074,20 100,00 0,00

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 194 500,00 173 000,00 194 500,00112,43 100,00 0,00

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 35 162,00 36 000,00 35 250,0097,67 99,75 88,00

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 181,00 0,00 2 200,000,00 99,14 19,00

3314 5169 Nákup ostatních služeb 6 581,00 0,00 7 000,000,00 94,01 419,00

3314 5194 Věcné dary 724,00 0,00 1 000,000,00 72,40 276,00

3314 5222 Neinvestiční transfery spolkům 550,00 0,00 550,000,00 100,00 0,00

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 30 000,00 30 000,000,00 0,00 30 000,00

3319 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 150 000,00 140 000,000,00 0,00 140 000,00

3319 5194 Věcné dary 8 179,00 0,00 10 000,000,00 81,79 1 821,00

3349 5021 Ostatní osobní výdaje 6 529,00 10 000,00 10 000,0065,29 65,29 3 471,00

3349 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 100 000,00 48 800,000,00 0,00 48 800,00

3349 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik. 0,00 30 000,00 14 000,000,00 0,00 14 000,00

3349 5169 Nákup ostatních služeb 245 262,50 80 000,00 245 300,00306,58 99,98 37,50

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 176,00 20 000,00 20 000,000,88 0,88 19 824,00

3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 6 000,00 0,00 6 000,000,00 100,00 0,00

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 23 320,00 100 000,00 94 000,0023,32 24,81 70 680,00

3399 5169 Nákup ostatních služeb 241 139,90 300 000,00 296 900,0080,38 81,22 55 760,10

3399 5175 Pohoštění 14 441,00 60 000,00 60 000,0024,07 24,07 45 559,00

3399 5192 Poskytnuté náhrady 3 069,00 0,00 3 100,000,00 99,00 31,00

3399 5194 Věcné dary 27 211,75 20 000,00 27 300,00136,06 99,68 88,25

3399 5493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám 30 500,00 0,00 30 500,000,00 100,00 0,00

3412 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00 0,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UR013

Plnění rozpisu rozpočtu

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 47 000,00 0,00 47 000,000,00 100,00 0,00

3419 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. 0,00 20 000,00 0,000,00 0,00 0,00

3419 5493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám 0,00 0,00 22 500,000,00 0,00 22 500,00

3421 5021 Ostatní osobní výdaje 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 9 941,00 0,00 10 000,000,00 99,41 59,00

3421 5169 Nákup ostatních služeb 25 060,00 30 000,00 29 000,0083,53 86,41 3 940,00

3421 5171 Opravy a udržování 0,00 20 000,00 19 000,000,00 0,00 19 000,00

3421 6121 Budovy, haly a stavby 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

3421 6122 Stroje, přístroje a zařízení 222 855,00 0,00 223 000,000,00 99,93 145,00

3429 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 16 577,00 0,00 300 000,000,00 5,53 283 423,00

3429 5493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00

3429 6121 Budovy, haly a stavby 3 610 968,69 6 000 000,00 3 611 547,4960,18 99,98 578,80

107 13429 6121 Budovy, haly a stavby 150 000,00 0,00 150 000,000,00 100,00 0,00

107 5 179693429 6121 Budovy, haly a stavby 2 850 000,00 0,00 2 850 000,000,00 100,00 0,00

3429 6122 Stroje, přístroje a zařízení 539 660,00 0,00 540 000,000,00 99,94 340,00

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00 50 000,00

3631 5154 Elektrická energie 481 653,89 500 000,00 500 000,0096,33 96,33 18 346,11

3631 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00 50 000,00

3631 5171 Opravy a udržování 60 738,34 100 000,00 100 000,0060,74 60,74 39 261,66

3631 6121 Budovy, haly a stavby 18 650,00 0,00 20 000,000,00 93,25 1 350,00

3632 5321 Neinvestiční transfery obcím 111 192,00 76 000,00 111 192,00146,31 100,00 0,00

3632 6341 Investiční transfery obcím 5 239,00 0,00 5 329,000,00 98,31 90,00

3635 5169 Nákup ostatních služeb 118 888,00 500 000,00 487 800,0023,78 24,37 368 912,00

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 0,00 0,00 77 550,000,00 0,00 77 550,00

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 48 223,80 0,00 48 300,000,00 99,84 76,20

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 47 063,00 0,00 47 500,000,00 99,08 437,00

3639 5164 Nájemné 1 115,00 0,00 1 150,000,00 96,96 35,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 44 976,60 10 000,00 45 000,00449,77 99,95 23,40

3639 5171 Opravy a udržování 0,00 500 000,00 269 300,000,00 0,00 269 300,00

3639 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00 0,00 2 000,000,00 100,00 0,00

3639 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

3639 6121 Budovy, haly a stavby 447 945,60 1 000 000,00 449 515,0044,79 99,65 1 569,40

3639 6130 Pozemky 0,00 500 000,00 325 750,000,00 0,00 325 750,00

3699 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00 100 000,00

3721 5169 Nákup ostatních služeb 49 666,55 30 000,00 50 000,00165,56 99,33 333,45

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 9 075,00 0,00 9 100,000,00 99,73 25,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 241 394,22 1 300 000,00 1 298 000,0095,49 95,64 56 605,78

3723 5169 Nákup ostatních služeb 275 275,00 0,00 275 300,000,00 99,99 25,00

3725 5169 Nákup ostatních služeb 675 620,02 800 000,00 688 700,0084,45 98,10 13 079,98

3726 5021 Ostatní osobní výdaje 3 000,00 0,00 3 000,000,00 100,00 0,00

3726 5169 Nákup ostatních služeb 183 920,00 0,00 184 000,000,00 99,96 80,00

3745 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 1 013 951,97 900 000,00 1 014 600,00112,66 99,94 648,03

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 122 878,51 120 000,00 122 900,00102,40 99,98 21,49

3745 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st. 272 980,08 200 000,00 273 000,00136,49 99,99 19,92

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99 061,00 100 000,00 100 000,0099,06 99,06 939,00

3745 5132 Ochranné pomůcky 1 712,00 10 000,00 10 000,0017,12 17,12 8 288,00

3745 5134 Prádlo, oděv a obuv 19 159,61 10 000,00 19 200,00191,60 99,79 40,39

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 36 190,00 10 000,00 36 200,00361,90 99,97 10,00

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 102 125,79 120 000,00 102 200,0085,10 99,93 74,21

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 105 186,15 130 000,00 130 000,0080,91 80,91 24 813,85

3745 5163 Služby peněžních ústavů 105 056,00 50 000,00 105 100,00210,11 99,96 44,00

3745 5167 Služby školení a vzdělávání 2 500,00 10 000,00 10 000,0025,00 25,00 7 500,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 148 446,00 150 000,00 150 000,0098,96 98,96 1 554,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UR013

Plnění rozpisu rozpočtu

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1
3745 5171 Opravy a udržování 91 321,01 500 000,00 498 000,0018,26 18,34 406 678,99

3745 5178 Nájemné za nájem s právem koupě 364 581,10 450 000,00 450 000,0081,02 81,02 85 418,90

3745 5181 Převody vnitřním organizačním jednotkám 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 12 018,52 0,00 12 100,000,00 99,33 81,48

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00 200 000,00

4351 5169 Nákup ostatních služeb 24 593,25 30 000,00 30 000,0081,98 81,98 5 406,75

5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 24 199,00 0,00 24 250,000,00 99,79 51,00

5213 5169 Nákup ostatních služeb 508,00 0,00 510,000,00 99,61 2,00

5213 5194 Věcné dary 10 374,54 0,00 10 400,000,00 99,76 25,46

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 20 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5311 5021 Ostatní osobní výdaje 37 800,00 30 000,00 40 000,00126,00 94,50 2 200,00

5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 290 000,00 300 000,00 290 000,0096,67 100,00 0,00

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 20 000,00 20 000,00 20 000,00100,00 100,00 0,00

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 21 000,00 0,00 21 000,000,00 100,00 0,00

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 726 020,00 1 800 000,00 1 800 000,0095,89 95,89 73 980,00

6112 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st. 322 407,10 280 000,00 340 000,00115,15 94,83 17 592,90

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 155 346,00 150 000,00 155 400,00103,56 99,97 54,00

6112 5424 Náhrady mezd v době nemoci 22 482,00 0,00 22 500,000,00 99,92 18,00

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 20 000,00 0,000,00 0,00 0,00

981936115 5021 Ostatní osobní výdaje 22 200,00 0,00 22 200,000,00 100,00 0,00

981936115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 12 181,30 0,00 12 181,300,00 100,00 0,00

981936115 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik. 3 570,00 0,00 3 570,000,00 100,00 0,00

981936115 5169 Nákup ostatních služeb 6 899,70 0,00 6 899,700,00 100,00 0,00

981936115 5173 Cestovné 235,00 0,00 235,000,00 100,00 0,00

981936115 5175 Pohoštění 1 914,00 0,00 1 914,000,00 100,00 0,00

981936115 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

6171 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 760 038,89 900 000,00 900 000,0084,45 84,45 139 961,11

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 120 007,11 150 000,00 150 000,0080,00 80,00 29 992,89

6171 5021 10 Ostatní osobní výdaje 5 665,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 665,00

6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st. 209 073,82 200 000,00 209 100,00104,54 99,99 26,18

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 75 872,00 80 000,00 80 000,0094,84 94,84 4 128,00

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 8 136,00 6 000,00 8 200,00135,60 99,22 64,00

6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 18 029,00 0,00 20 000,000,00 90,15 1 971,00

6171 5123 Podlimitní technické zhodnocení 17 584,00 0,00 18 000,000,00 97,69 416,00

6171 5131 Potraviny 1 791,00 0,00 5 500,000,00 32,56 3 709,00

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 360,00 10 000,00 10 000,0033,60 33,60 6 640,00

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 168 877,90 100 000,00 169 000,00168,88 99,93 122,10

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 116 681,67 100 000,00 117 000,00116,68 99,73 318,33

6171 5151 Studená voda 968,52 4 000,00 4 000,0024,21 24,21 3 031,48

6171 5154 Elektrická energie 140 704,22 100 000,00 141 000,00140,70 99,79 295,78

6171 5161 Poštovní služby 31 042,00 20 000,00 31 100,00155,21 99,81 58,00

6171 5162 Služby elektronických komunikací 44 070,02 40 000,00 44 100,00110,18 99,93 29,98

6171 5163 Služby peněžních ústavů 73 798,89 0,00 74 000,000,00 99,73 201,11

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 299 701,00 300 000,00 300 000,0099,90 99,90 299,00

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 50 880,00 100 000,00 100 000,0050,88 50,88 49 120,00

6171 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik. 349 082,24 250 000,00 349 300,00139,63 99,94 217,76

6171 5169 Nákup ostatních služeb 571 278,27 650 000,00 572 000,0087,89 99,87 721,73

6171 5171 Opravy a udržování 93 980,35 100 000,00 100 000,0093,98 93,98 6 019,65

6171 5172 Programové vybavení 14 944,00 50 000,00 50 000,0029,89 29,89 35 056,00

6171 5173 Cestovné 21 670,00 20 000,00 22 000,00108,35 98,50 330,00

6171 5175 Pohoštění 28 570,11 30 000,00 30 000,0095,23 95,23 1 429,89

6171 5175 10 Pohoštění 455,00 0,00 0,000,00 0,00 -455,00

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 6 292,00 50 000,00 50 000,0012,58 12,58 43 708,00

6171 5181 Převody vnitřním organizačním jednotkám 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UR013

Plnění rozpisu rozpočtu

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1
6171 5182 Převody vlastní pokladně 0,00 20 000,00 0,000,00 0,00 0,00

6171 5191 Zaplacené sankce 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

6171 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

6171 5194 Věcné dary 35 322,02 0,00 35 400,000,00 99,78 77,98

6171 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a 7 285,00 0,00 7 285,000,00 100,00 0,00

6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 265,36 300 000,00 283 900,006,76 7,14 263 634,64

6171 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům 0,00 30 000,00 0,000,00 0,00 0,00

6171 5361 Nákup kolků 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

6171 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním 60,00 0,00 100,000,00 60,00 40,00

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

6171 5492 Dary obyvatelstvu 20 000,00 100 000,00 100 000,0020,00 20,00 80 000,00

6171 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00 50 000,00

6171 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00 100 000,00

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00 100 000,00

6310 5142 Realizované kurzové ztráty 1 586,61 0,00 1 600,000,00 99,16 13,39

6310 5163 Služby peněžních ústavů 11 895,92 10 000,00 11 900,00118,96 99,97 4,08

6399 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00 0,00

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním 415 720,00 0,00 415 720,000,00 100,00 0,00

6409 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům 21 855,00 0,00 21 855,000,00 100,00 0,00

CELKEM: 31 324 914,21 38 501 000,00 37 497 620,00 6 172 705,7981,36 83,54

strana 5Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UR013

Plnění rozpisu rozpočtu

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2020

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Financování

org1
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank. 5 896 724,19 9 919 077,00 9 919 077,0059,45 59,45 4 022 352,81

8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - 2 993 302 100,00 0,00 2 993 303 000,000,00 100,00 900,00

8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - -2 993 300 000,00 0,00 -2 993 303 000,000,00 100,00 -3 000,00

8127 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - 1 621 168,36 0,00 1 622 000,000,00 99,95 831,64

8901 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a 30,50 0,00 0,000,00 0,00 -30,50

CELKEM: 7 520 023,05 9 919 077,00 11 541 077,00 4 021 053,9575,81 65,16

strana 6Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 1 597 280,77 1 047 934,18

Únor 1 796 481,89 977 360,04

Březen 2 591 181,41 1 546 859,93

Duben 1 373 098,36 1 468 151,41

Květen 939 039,25 1 019 445,31

Červen 2 659 259,10 1 685 201,36

Červenec 2 095 529,53 1 764 034,76

Srpen 3 362 104,46 1 042 583,61

Září 2 212 125,12 2 810 837,39

Říjen 1 368 828,12 4 163 130,96

Listopad 1 557 382,33 4 108 373,03

Prosinec 2 252 580,82 9 691 002,23

23 804 891,16 31 324 914,21CELKEM

strana 7Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 372 394,20 14 944,00 387 338,20
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 2 384 097,50 1 070 765,30 3 454 862,80

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 79 574 802,60 8 659 347,30 88 234 149,90
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 6 087 131,61 762 515,00 6 849 646,61
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 542 537,09 269 868,70 3 812 405,79

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 3 640 820,18 312 857,15 3 953 677,33

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 427 045,30 -427 045,30 0,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 5 812 137,38 5 755 137,61 11 567 274,99

Dlouhodobý finanční majetek
Termínované vklady dlouhodobé 1 594 236,49 -1 594 236,49 0,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -372 394,20 -14 944,00 -387 338,20
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -2 366 793,00 -28 863,00 -2 395 656,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -21 927 689,00 -1 843 632,00 -23 771 321,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -3 537 946,10 -509 046,00 -4 046 992,10
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 542 537,09 -269 868,70 -3 812 405,79

strana 8Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

Součtování:

Období:
Filtr: SU je v množině 018, 019, 021, 022, 028, 031, 041, 042

Třídění:

1/2020 - 12/2020

Rok vzestupně, Měsíc vzestupně, Datum UUP vzestupně
SU vzestupně, AU vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně, UZ vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně, Par vzestupně, Pol
vzestupně, ZJ vzestupně

018 0000
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

372 394,20 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
17.12.2019 20-001-00004 0,002 481,00 nastavení modulu KEO4
27.01.2020 20-001-00042 0,005 324,00 KEO 4 - plat. terminál, Pokladna

**

0,007 805,00 1/2020*

27.10.2020 20-001-00452 0,007 139,00 vyúčt.zálohy Codexis Green  Spory obecní samospráva

**

0,007 139,00 10/2020*

0,00Zůstatek 387 338,20
Obraty za období 0,0014 944,00

**

019 0000
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

2 384 097,50 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00121 0,00427 045,30 zař. ÚP do majetku
31.12.2020 20-005-00121 0,00643 720,00 zař. vodohosp.studie do majetku

**

0,001 070 765,30 12/2020*

0,00Zůstatek 3 454 862,80
Obraty za období 0,001 070 765,30

**

021 0200
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Stavby - Budovy pro služby obyvatelstvu - G2
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

5 375 481,68 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00112 0,00296 695,60 zařazení rekonstrukce prodejny Sadil do užívání
31.12.2020 20-005-00117 0,006 702 681,69 kolaudační souhlas s už.stavby čp. 23a, dohad inv.dotace
31.12.2020 20-005-00119 0,0031 460,00 FP21-001-00001,2 součást stavby komunitního centra
31.12.2020 20-005-00123 0,001 000,00 doúčt. k hodnotě stavby komunitního centra

**

0,007 031 837,29 12/2020*

0,00Zůstatek 12 407 318,97
Obraty za období 0,007 031 837,29

**

strana 9Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

021 0300
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Stavby - Jiné nebytové domy - G3
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

965 024,91 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 965 024,91
Obraty za období 0,000,00

**

021 0400
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Stavby - Komunikace a veřejné osvětlení - G4
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

11 481 161,92 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
17.12.2020 20-001-00566 0,00593 621,80 zámková dlažba - prostranství před budovou obecního úřadu

**

0,00593 621,80 12/2020*

0,00Zůstatek 12 074 783,72
Obraty za období 0,00593 621,80

**

021 0500
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Stavby - Jiné inženýrské sítě - G5
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

60 544 450,49 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00116 0,0014 875,00 plynová přípojka Strmá
31.12.2020 20-005-00116 0,00118 832,00 kanalizační přípojka fotbal.hřiště
31.12.2020 20-005-00116 0,00502 941,00 kanalizace 2.etapa - připojení k RD
31.12.2020 20-005-00116 0,00191 156,00 vodovod 10.etapa řad G, 0
31.12.2020 20-005-00116 0,00100 688,95 vodovod 3.etapa přípojky C
31.12.2020 20-005-00118 0,0057 603,26 zař. vodovodní přípojky do majetku

**

0,00986 096,21 12/2020*

0,00Zůstatek 61 530 546,70
Obraty za období 0,00986 096,21

**

021 0600
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Stavby - Ostatní stavby - G6
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

1 040 251,60 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
30.12.2020 20-001-00586 0,0047 792,00 oplocení kom.centra

**

0,0047 792,00 12/2020*

0,00Zůstatek 1 088 043,60
Obraty za období 0,0047 792,00

**

strana 10Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

021 0800
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Stavby - Autobusové zastávky - G6
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

168 432,00 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 168 432,00
Obraty za období 0,000,00

**

022 0000
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

650 982,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
15.06.2020 20-001-00253 0,00222 855,00 herní prvky - hřiště Statenice a Černý Vůl

**

0,00222 855,00 6/2020*

30.12.2020 20-001-00586 0,00539 660,00 nábytek kom.centrum

**

0,00539 660,00 12/2020*

0,00Zůstatek 1 413 497,00
Obraty za období 0,00762 515,00

**

022 0050
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

386 722,50 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 386 722,50
Obraty za období 0,000,00

**

022 0060
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

4 580 906,51 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 4 580 906,51
Obraty za období 0,000,00

**

022 0070
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

162 027,60 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 162 027,60
Obraty za období 0,000,00

**

strana 11Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

022 0080
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

306 493,00 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 306 493,00
Obraty za období 0,000,00

**

028 0000
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

3 542 537,09 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
07.04.2020 20-001-00138 0,0011 251,80 venkovní odpadkový čtyřkoš - prodejna Sadil (přísp.Letiště)
14.04.2020 20-001-00150 0,008 470,00 2 ks koš 50 l
14.04.2020 20-001-00151 0,009 152,44 2 ks LED monitor Dell E2720HXS 27"

**

0,0028 874,24 4/2020*

13.05.2020 20-001-00189 0,002 507,12 svoz separovaného odpadu 4/2020, popelnice

**

0,002 507,12 5/2020*

05.06.2020 20-001-00227 0,0016 470,00 systém zálohování dat (soubor DDHM - 2x HDD WD+synology DS2 18 play)
15.06.2020 20-001-00256 0,0031 898,02 4 ks skříní do zasedací místnosti(2 dveř.policová, zámek, 77x40x220 cm)
17.06.2020 20-001-00264 0,0025 168,00 letecké snímky 3 ks
25.06.2020 20-001-00280 0,0027 720,00 nářadí, materiál - veřejná zeleň

**

0,00101 256,02 6/2020*

08.07.2020 20-001-00296 0,0053 835,32 nábytek do kanceláře správní poplatky

**

0,0053 835,32 7/2020*

07.09.2020 20-001-00368 0,0016 940,00 2 ks venk.květináč z tlak.impregn.dřeva-obchod Sadil
18.09.2020 20-001-00387 0,00556,00 příslušenství k web kameře
18.09.2020 20-001-00388 0,003 719,00 web kamera StreamCam

**

0,0021 215,00 9/2020*

20.10.2020 20-001-00444 0,003 284,00 uvítací cedule 75x100 cm

**

0,003 284,00 10/2020*

17.12.2020 20-001-00567 0,0010 952,00 vitrina 1000x1520x60 mm, stř.elox, bílé pozadí, nápis standard
18.12.2020 20-001-00568 0,0011 336,00 vitrina 1000x1520x60 mm, stř.elox, bílé pozadí
30.12.2020 20-001-00586 0,0016 577,00 kuchyň - komun.centrum
31.12.2020 20-005-00113 0,0020 032,00 opr.účt.FP20-001-00026

**

0,0058 897,00 12/2020*

0,00Zůstatek 3 812 405,79
Obraty za období 0,00269 868,70

**

028 0100
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
10.01.2020 20-001-00026 0,0020 032,00 uvít.cedule+sloupek 2x

**

0,0020 032,00 1/2020*

31.12.2020 20-005-00113 0,00-20 032,00 opr.účt.FP20-001-00026

**

0,00-20 032,00 12/2020*

Obraty za období 0,000,00

strana 12Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka

0,00Zůstatek 0,00 **

031 0200
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Pozemky - lesní - H2
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

3 800,00 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 3 800,00
Obraty za období 0,000,00

**

031 0300
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Pozemky - zahrady, orná půda, rybníky - H3
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

2 245 962,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00135 4 765,000,00 pozemky zatížené VB

**

4 765,000,00 12/2020*

0,00Zůstatek 2 241 197,00
Obraty za období 4 765,000,00

**

031 0320
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Pozemky H3 zat. VB
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

54 533,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00135 0,004 765,00 pozemky zatížené VB

**

0,004 765,00 12/2020*

0,00Zůstatek 59 298,00
Obraty za období 0,004 765,00

**

031 0400
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Pozemky - zastavěná plocha - H4
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

312 542,30 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
12.06.2020 20-005-00085 0,00143 530,66 darovací sml. na pozemky 251/6, 251/20, 268/49, 268/63 ostatní plocha celkem 473 m2 -

**

0,00143 530,66 6/2020*

31.12.2020 20-005-00135 32 885,000,00 pozemky zatížené VB

**

32 885,000,00 12/2020*

0,00Zůstatek 423 187,96
Obraty za období 32 885,00143 530,66

**

strana 13Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka

031 0420
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Pozemky H4 zat. VB
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

42 537,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00135 0,0032 885,00 pozemky zatížené VB

**

0,0032 885,00 12/2020*

0,00Zůstatek 75 422,00
Obraty za období 0,0032 885,00

**

031 0500
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Pozemky - ostatní - H5
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

976 854,28 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
12.06.2020 20-005-00085 0,00169 326,49 darovací sml. na pozemky 251/6, 251/20, 268/49, 268/63 ostatní plocha celkem 473 m2 -

**

0,00169 326,49 6/2020*

31.12.2020 20-005-00135 3 546,000,00 pozemky zatížené VB

**

3 546,000,00 12/2020*

0,00Zůstatek 1 142 634,77
Obraty za období 3 546,00169 326,49

**

031 0520
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Pozemky H5 zat. VB
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

4 591,60 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00135 0,003 546,00 pozemky zatížené VB

**

0,003 546,00 12/2020*

0,00Zůstatek 8 137,60
Obraty za období 0,003 546,00

**

strana 14Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

041 0000
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDNM - územní plán
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

427 045,30 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
21.02.2020 20-001-00082 0,0011 800,00 poradce ÚP

**

0,0011 800,00 2/2020*

09.04.2020 20-001-00144 0,0012 350,00 poradenství konzultace - územní plán

**

0,0012 350,00 4/2020*

17.08.2020 20-001-00345 0,0030 600,00 poradenství, konzultace - územní plán

**

0,0030 600,00 8/2020*

16.10.2020 20-001-00437 0,0022 800,00 poradenství, konzultace - územní plán

**

0,0022 800,00 10/2020*

30.11.2020 20-005-00105 0,00-77 550,00 opr.účtování konzultace územní plán (změna) - dle přílohy

**

0,00-77 550,00 11/2020*

31.12.2020 20-005-00121 427 045,300,00 zař. ÚP do majetku

**

427 045,300,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 427 045,300,00

**

041 0100
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDNM - vodohospodářská studie
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
15.07.2020 20-001-00310 0,00643 720,00 vodohospodář.studie obce Statenice

**

0,00643 720,00 7/2020*

31.12.2020 20-005-00121 643 720,000,00 zař.vodohosp.studie do majetku

**

643 720,000,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 643 720,00643 720,00

**

042 0000
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - altán na dětském hřišti
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

650 809,52 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00122 0,0076 591,00 oprava účtování 2019

**

0,0076 591,00 12/2020*

0,00Zůstatek 727 400,52
Obraty za období 0,0076 591,00

**

strana 15Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

042 0001
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - vodovodní řad B
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

1 815,00 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 1 815,00
Obraty za období 0,000,00

**

042 0003
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - server
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

76 591,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00122 0,00-76 591,00 oprava účtování 2019

**

0,00-76 591,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,00-76 591,00

**

042 0004
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - provizorní vod.stoka
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

13 068,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00115 0,00-13 068,00 slepé rozpočty kanal.a vodovod Račanská, Za Sokolovnou

**

0,00-13 068,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,00-13 068,00

**

042 0005
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - vodovod O6/0
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

617 455,55 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 617 455,55
Obraty za období 0,000,00

**

042 0009
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - chodník Statenice-Černý Vůl III.a IV.etapa
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

423 500,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
15.09.2020 20-005-00093 0,00-423 500,00 oprava AU - NDHM - chodník Statenice-Černý Vůl III.a IV.etapa FP18-001-00362

**

0,00-423 500,00 9/2020*

08.12.2020 20-001-00540 0,00102 850,00 PD Chodník Statenice-Černý Vůl-III. a IV. etapa
28.12.2020 20-001-00578 0,00266 200,00 PD Chodník Statenice-Černý Vůl-III. a IV. etapa - zaprac.změn

**

0,00369 050,00 12/2020*

strana 16Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka

0,00Zůstatek 369 050,00
Obraty za období 0,00-54 450,00

**

042 0010
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - kanalizace na fotbalovém hřišti
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

118 832,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00116 118 832,000,00 kanalizační přípojka fotbal.hřiště

**

118 832,000,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 118 832,000,00

**

042 0011
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - kanalizace 2.etapa přip.k RD
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

502 941,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00116 502 941,000,00 kanalizace 2.etapa - připojení k RD

**

502 941,000,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 502 941,000,00

**

042 0012
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM -  kanalizace 3.etapa ke stoce A a AF
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

415 491,40 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 415 491,40
Obraty za období 0,000,00

**

042 0013
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - kanalizace 8.etapa
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

165 412,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00115 0,00-165 412,00 PD kanal. Račanská

**

0,00-165 412,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,00-165 412,00

**

strana 17Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

042 0014
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - kanalizace 9.etapa
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

109 849,00 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 109 849,00
Obraty za období 0,000,00

**

042 0015
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - kanalizace 10.etapa stoka AG,BC
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

280 521,00 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 280 521,00
Obraty za období 0,000,00

**

042 0016
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

MDHM - stavba ČOV
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

36 140,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00114 0,00-36 140,00 posouzení sml. - právní služby

**

0,00-36 140,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,00-36 140,00

**

042 0017
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - kanalizace 7.etapa
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

33 275,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00114 0,00-33 275,00 ÚS pro vlastníky nemovit.kanal.přípojky

**

0,00-33 275,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,00-33 275,00

**

042 0018
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - kanalizace 10.etapa
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

18 150,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00115 0,00-18 150,00 PD kanal. Za Sokolovnou

**

0,00-18 150,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,00-18 150,00

**

strana 18Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

042 0019
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - kanalizace 12.etapa
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

175 450,00 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 175 450,00
Obraty za období 0,000,00

**

042 0020
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - elektr.přípojka dětské hřiště
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

18 988,50 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 18 988,50
Obraty za období 0,000,00

**

042 0021
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - rekonstr.PSOV v ul.Slovanská
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
28.04.2020 20-001-00171 0,004 174,50 příprava podkladů PD - Rekonstrukce PSOV - Slovanská

**

0,004 174,50 4/2020*

09.09.2020 20-001-00390 0,0095 106,00 JPD akce "ČSOV Slovanská"

**

0,0095 106,00 9/2020*

0,00Zůstatek 99 280,50
Obraty za období 0,0099 280,50

**

042 0023
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - vodovod 10.etapa
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

191 156,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00116 191 156,000,00 vodovod 10.etapa řad G, 0

**

191 156,000,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 191 156,000,00

**

042 0024
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - vodovod 3.etapa přípojky
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

100 688,95 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00116 100 688,950,00 vodovod 3.etapa přípojky C

**

100 688,950,00 12/2020*

Obraty za období 100 688,950,00

strana 19Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka

0,00Zůstatek 0,00 **

042 0025
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - vodovod 12.etapa
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

125 792,00 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 125 792,00
Obraty za období 0,000,00

**

042 0026
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM -  VO ulice  Za Sokolovnou a část ulice Pod Hájem
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
05.03.2020 20-001-00099 0,0018 150,00 PD - veřejné osvětlení - Za Sokolovnou, Pod Hájem

**

0,0018 150,00 3/2020*

24.11.2020 20-701-00665 0,00500,00 poplatek územní souhlas Obnova VO ul. Za Sokolovnou

**

0,00500,00 11/2020*

0,00Zůstatek 18 650,00
Obraty za období 0,0018 650,00

**

042 0030
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - stavba mateřské školy
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

630 700,00 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 630 700,00
Obraty za období 0,000,00

**

042 0040
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - plynofikace
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

14 875,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00116 14 875,000,00 plynová přípojka Strmá

**

14 875,000,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 14 875,000,00

**

strana 20Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

042 0050
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM -  knihovna
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

130 430,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00117 130 430,000,00 kolaudační souhlas s už.stavby čp. 23a, dohad inv.dotace

**

130 430,000,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 130 430,000,00

**

042 0060
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - místní komunikace
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

688 289,00 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 688 289,00
Obraty za období 0,000,00

**

042 0070
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - obnova hřiště
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

31 460,00 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 31 460,00
Obraty za období 0,000,00

**

042 0080
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - obnova hřiště
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

9 680,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
04.08.2020 20-701-00550 0,001 000,00 správní poplatek stavební úřad VO Hřiště

**

0,001 000,00 8/2020*

0,00Zůstatek 10 680,00
Obraty za období 0,001 000,00

**

042 0090
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - odvodnění komunikace
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

59 955,50 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 59 955,50
Obraty za období 0,000,00

**

strana 21Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

042 0091
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM -  chodník Statenice-Černý Vůl III.a IV.etapa (chodník Statenická, Kralupská)
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
17.04.2020 20-001-00157 0,0027 684,80 geometricky plan 1696-37/2019, zaměření
17.04.2020 20-001-00158 0,006 500,00 poradenské a konzultační služby - dopravní stavby - k PD chodníku Kralupská,

**

0,0034 184,80 4/2020*

10.09.2020 20-001-00381 0,007 562,50 hydrogeolog.posudek pro vsak.srážk.vod chodník Statenická, Kralupská, ul. V Lukách
15.09.2020 20-005-00093 0,00423 500,00 oprava AU - NDHM - chodník Statenice-Černý Vůl III.a IV.etapa FP18-001-00362

**

0,00431 062,50 9/2020*

22.10.2020 20-001-00449 0,0018 150,00 podání žádosti o dotaci - projekt.příprava chodník Statenická-Kralupská
27.10.2020 20-001-00453 0,005 850,00 poradenské a konzultační služby v oblasti dopravy - chodník Kralupská, Statenická,

**

0,0024 000,00 10/2020*

21.12.2020 20-001-00570 0,001 573,00 poradenské a konzultační služby v oblasti dopravy - chodník Kralupská, Statenická,

**

0,001 573,00 12/2020*

0,00Zůstatek 490 820,30
Obraty za období 0,00490 820,30

**

042 0092
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

MDHM - nádvoří u OÚ
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
17.12.2020 20-001-00566 0,00593 621,80 zámková dlažba - prostranství před budovou obecního úřadu
17.12.2020 20-001-00566 593 621,800,00 zámková dlažba - prostranství před budovou obecního úřadu

**

593 621,80593 621,80 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 593 621,80593 621,80

**

042 0100
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - Komunitní centrum v obci Statenice
ZJSU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
30.12.2019 20-001-00003 0,006 050,00 zprac.a podání žádosti "Kulturní dům v obci Statenic"

**

0,006 050,00 1/2020*

03.04.2020 20-001-00131 0,0027 830,00 zpracování stavebního rozpočtu - kult.domeček

**

0,0027 830,00 4/2020*

20.05.2020 20-001-00196 0,008 773,00 výběrové řízení -  Výstavba komunitního centra v obci Statenice
27.05.2020 20-001-00209 0,0035 090,00 administr.výb. řízení Komunitní centrum v obci Statenice

**

0,0043 863,00 5/2020*

10.06.2020 20-001-00239 0,008 773,00 opak.administr.výb. řízení Komunitní centrum v obci Statenice

**

0,008 773,00 6/2020*

07.08.2020 20-001-00333 0,0024 200,00 technický dozor za 7/20 -  Výstavba komunitního centra v obci Statenice
07.08.2020 20-001-00334 0,007 260,00 koordinátor BOZP za 7/20 -  Výstavba komunitního centra v obci Statenice
27.08.2020 20-001-00352 0,00678 109,30 stavební práce - Komunitní centrum volnočas.aktivit "Pod Jasany"

**

0,00709 569,30 8/2020*

07.09.2020 20-001-00363 0,0024 200,00 technický dozor za 8/20 -  Výstavba komunitního centra v obci Statenice
07.09.2020 20-001-00364 0,007 260,00 koordinátor BOZP za 8/20 -  Výstavba komunitního centra v obci Statenice

**

0,0031 460,00 9/2020*

strana 22Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

9 075,00 0,00

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
01.10.2020 20-001-00407 0,00729 667,29 stavební práce - Komunitní centrum volnočas.aktivit "Pod Jasany"
05.10.2020 20-001-00418 0,0024 200,00 technický dozor za 9/20 -  Výstavba komunitního centra v obci Statenice
05.10.2020 20-001-00419 0,007 260,00 koordinátor BOZP za 9/20 -  Výstavba komunitního centra v obci Statenice

**

0,00761 127,29 10/2020*

03.11.2020 20-001-00465 0,001 035 738,09 stavební práce - Komunitní centrum volnočas.aktivit "Pod Jasany"
04.11.2020 20-001-00474 0,007 260,00 koordinátor BOZP za 10/20 -  Výstavba komunitního centra v obci Statenice
04.11.2020 20-001-00475 0,0024 200,00 technický dozor za 10/20 -  Výstavba komunitního centra v obci Statenice
30.11.2020 20-001-00512 0,001 541 994,31 stavební práce - Komunitní centrum volnočas.aktivit "Pod Jasany"

**

0,002 609 192,40 11/2020*

04.12.2020 20-801-00208 0,0012 500,00 nové odběrné místo elektřiny - komunitní centrum
08.12.2020 20-001-00543 0,0024 200,00 technický dozor za 11/20 -  Výstavba komunitního centra v obci Statenice
08.12.2020 20-001-00544 0,007 260,00 koordinátor BOZP za 11/20 -  Výstavba komunitního centra v obci Statenice
18.12.2020 20-001-00569 0,0025 000,00 autorský dozor - komunitní centrum Pod Jasany
21.12.2020 20-001-00571 0,001 087 954,22 stavební práce - Komunitní centrum volnočas.aktivit "Pod Jasany"
30.12.2020 20-001-00585 0,001 208 397,48 stavební práce - Komunitní centrum volnočas.aktivit "Pod Jasany" - dle dodatku č. 1
31.12.2020 20-005-00117 6 572 251,690,00 kolaudační souhlas s už.stavby čp. 23a, dohad inv.dotace

**

6 572 251,692 365 311,70 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 6 572 251,696 563 176,69

**

042 0101
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - dřevěný sklad na nářadí
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

20 000,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00114 0,00-20 000,00 spor o kvalitu domku na DH

**

0,00-20 000,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,00-20 000,00

**

042 0102
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - stání pro tříděný odpad
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

6 000,00 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 6 000,00
Obraty za období 0,000,00

**

042 0103
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - úprava rozlivné plochy Parádnice,vč.stavby mostků
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

3 000,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00114 0,00-3 000,00 SP projekt úpravy rozl.pl.Parádnice

**

0,00-3 000,00 12/2020*

strana 23Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,00-3 000,00

**

042 0104
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - opěrná zeď podél komunikace ul.Únětická
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

10 000,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
01.09.2020 20-001-00356 0,00151 250,00 průzkumové práce na akci "Statenice- operná zeď -ulice Únětická"

**

0,00151 250,00 9/2020*

0,00Zůstatek 161 250,00
Obraty za období 0,00151 250,00

**

042 0105
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - napojení vodojemu řad "X"DN150
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

3 000,00 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 3 000,00
Obraty za období 0,000,00

**

042 0106
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - obecní knihovna
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

1 000,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
31.12.2020 20-005-00123 1 000,000,00 doúčt. k hodnotě stavby komunitního centra

**

1 000,000,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 1 000,000,00

**

042 0107
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - TZ budovy obecního úřadu
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

116 746,96 0,00

SU AU

0,00Zůstatek 116 746,96
Obraty za období 0,000,00

**

strana 24Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

042 0108
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - TZ Potraviny Sadil
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
03.04.2020 20-001-00134 0,00176 418,00 rekonstrukce Potraviny Sadil (přísp.Letiště)

**

0,00176 418,00 4/2020*

11.05.2020 20-701-00405 0,004 651,00 Rekonstrukce obchodu potravin - japonská stěna
11.05.2020 20-701-00406 0,001 685,00 Rekonstrukce obchodu potravin - montážní materiál, parapet
12.05.2020 20-001-00187 0,006 050,00 písmena - nápis na obchod (dar letiště)

**

0,0012 386,00 5/2020*

03.06.2020 20-001-00224 0,005 098,00 plakáty a polepy pro výlohu prodejny - trvalé (dar Letiště)
15.06.2020 20-001-00251 0,0045 205,60 elektroinstalace v prodejně Sadil (dar letiště)
19.06.2020 20-001-00271 0,0050 000,00 graf.a kresl.práce úpravy obj.potravin Sadil (letiště)
22.06.2020 20-001-00272 0,007 588,00 mont.venk.hodin a výměna písmen - TZ Sadil (letiště)

**

0,00107 891,60 6/2020*

31.12.2020 20-005-00112 296 695,600,00 zařazení rekonstrukce prodejny Sadil do užívání

**

296 695,600,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 296 695,60296 695,60

**

042 0200
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - nová komunikace v ul. V Lukách
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
10.09.2020 20-001-00381 0,007 562,50 hydrogeolog.posudek pro vsak.srážk.vod chodník Statenická, Kralupská, ul. V Lukách

**

0,007 562,50 9/2020*

31.12.2020 20-005-00108 0,00-7 562,50 oprava účtování FP 20-001-00381

**

0,00-7 562,50 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 0,000,00

**

042 0300
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - vodovod v ul.Za Sokolovnou, Račanská
ZJSU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
01.07.2020 20-001-00286 0,0018 150,00 zaj.org.zadáv.řízení ZMR - výst.vodovodu a kanal.v ul.Za sokolovnou, Račanská
13.07.2020 20-001-00304 0,0011 495,00 odměna za podání žádosti o dotaci Výst.vodovodu a kanal.v ul.Račanská a Za

**

0,0029 645,00 7/2020*

01.09.2020 20-001-00354 0,009 075,00 zaj.org.zadáv.řízení ZMR - výst.vodovodu a kanal.v ul.Za sokolovnou, Račanská
07.09.2020 20-001-00365 0,00147 098,49 stavba "Statenice- ul. Račanská a Za Sokolovnou" provizorní vodovod
29.09.2020 20-001-00400 0,003 484,80 autorský dozor "Statenice- ul. Račanská a Za Sokolovnou" provizorní vodovod, stoka

**

0,00159 658,29 9/2020*

07.10.2020 20-001-00424 0,00582 809,81 stavba "Statenice- ul. Račanská a Za Sokolovnou" stavební práce

**

0,00582 809,81 10/2020*

24.11.2020 20-001-00509 0,00805 610,74 stavba "Statenice- ul. Račanská a Za Sokolovnou" stavení práce - vodovod řad O5

**

0,00805 610,74 11/2020*

31.12.2020 20-001-00601 0,008 421,60 autorský dozor od 25.9. do 31.12.20 na stavbě Statenice - ul.Račanská, Za Sokolovnou
31.12.2020 20-005-00115 0,006 534,00 slepé rozpočty kanal.a vodovod Račanská, Za Sokolovnou

strana 25Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka

**

0,0014 955,60 12/2020*

0,00Zůstatek 1 592 679,44
Obraty za období 0,001 592 679,44

**

042 0301
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - kanalizace v ul.Za Sokolovnou, Račanská
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
01.07.2020 20-001-00286 0,0018 150,00 zaj.org.zadáv.řízení ZMR - výst.vodovodu a kanal.v ul.Za sokolovnou, Račanská
13.07.2020 20-001-00304 0,0011 495,00 odměna za podání žádosti o dotaci Výst.vodovodu a kanal.v ul.Račanská a Za

**

0,0029 645,00 7/2020*

01.09.2020 20-001-00354 0,009 075,00 zaj.org.zadáv.řízení ZMR - výst.vodovodu a kanal.v ul.Za sokolovnou, Račanská
29.09.2020 20-001-00400 0,008 131,20 autorský dozor "Statenice- ul. Račanská a Za Sokolovnou" provizorní vodovod, stoka

**

0,0017 206,20 9/2020*

07.10.2020 20-001-00424 0,001 130 171,46 stavba "Statenice- ul. Račanská a Za Sokolovnou" stavební práce

**

0,001 130 171,46 10/2020*

09.11.2020 20-001-00495 0,00808 244,91 stavba "Statenice- ul. Račanská a Za Sokolovnou" stavební práce - kanalizační stoka

**

0,00808 244,91 11/2020*

28.12.2020 20-001-00576 0,001 374 951,00 stavba "Statenice- ul. Račanská a Za Sokolovnou" stavební práce - kanalizační stoka BG
31.12.2020 20-001-00601 0,008 421,60 autorský dozor od 25.9. do 31.12.20 na stavbě Statenice - ul.Račanská, Za Sokolovnou
31.12.2020 20-005-00115 0,0018 150,00 PD kanal. Za Sokolovnou
31.12.2020 20-005-00115 0,00165 412,00 PD kanal.Račanská
31.12.2020 20-005-00115 0,006 534,00 slepé rozpočty kanal.a vodovod Račanská, Za Sokolovnou

**

0,001 573 468,60 12/2020*

0,00Zůstatek 3 558 736,17
Obraty za období 0,003 558 736,17

**

042 0302
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - vodovodní přípojky r. 2020
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
02.09.2020 20-001-00359 0,0026 189,24 zřízení vodovodní přípojek Skalní 541/1,2,3 a 542 - 4x
30.09.2020 20-005-00095 0,0024 471,04 přeúčt.vodovodních přípojek na stavby

**

0,0050 660,28 9/2020*

07.10.2020 20-001-00424 0,00111 257,08 stavba "Statenice- ul. Račanská a Za Sokolovnou" stavební práce

**

0,00111 257,08 10/2020*

24.11.2020 20-001-00508 0,00119 020,44 stavba "Statenice- ul. Račanská a Za Sokolovnou" stavební práce - přípojky vodovodu
26.11.2020 20-001-00514 0,006 942,98 zřízení vodovodní přípojky Ke Kříži 259, par.č.206/9

**

0,00125 963,42 11/2020*

31.12.2020 20-005-00118 57 603,260,00 zař. vodovodní přípojky do majetku

**

57 603,260,00 12/2020*

0,00Zůstatek 230 277,52
Obraty za období 57 603,26287 880,78

**

strana 26Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC010

Přehled pohybů a stavů na účtech za období na majetkových účtech

042 0303
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - kanalizační  přípojky "Statenice-ul.Račanská a Za Sokolovnou"
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

0,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
07.10.2020 20-001-00424 0,00309 292,94 stavba "Statenice- ul. Račanská a Za Sokolovnou" stavební práce

**

0,00309 292,94 10/2020*

09.11.2020 20-001-00494 0,00307 568,69 stavba "Statenice- ul. Račanská a Za Sokolovnou" stavební práce - kanalizační přípojky

**

0,00307 568,69 11/2020*

28.12.2020 20-001-00577 0,00410 075,00 stavba "Statenice- ul. Račanská a Za Sokolovnou" stavební práce - kanalizační přípojky

**

0,00410 075,00 12/2020*

0,00Zůstatek 1 026 936,63
Obraty za období 0,001 026 936,63

**

042 0800
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

NDHM - průběžný
ZJ

Počáteční stav
Obraty do data 0,00 0,00

2 000,00 0,00

SU AU

Má dátiČíslo dokladu DalDat. UUP Poznámka
15.06.2020 20-001-00253 0,00222 855,00 herní prvky - hřiště Statenice a Černý Vůl
15.06.2020 20-001-00253 222 855,000,00 herní prvky - hřiště Statenice a Černý Vůl

**

222 855,00222 855,00 6/2020*

30.12.2020 20-001-00586 0,00587 452,00 vyúčtování - nábytek a oplocení - komunitní centrum Statenice
30.12.2020 20-001-00586 587 452,000,00 vyúčtování - nábytek a oplocení - komunitní centrum Statenice
31.12.2020 20-005-00122 0,00-2 000,00 oprava účtování 2019

**

587 452,00585 452,00 12/2020*

0,00Zůstatek 0,00
Obraty za období 810 307,00808 307,00

**

10 502 363,60
0,00118 259 355,62

Má dáti

Zůstatek celkem
Obraty za období celkem 26 920 753,36

Dal

Rekapitulace

strana 27Závěrečný účet za rok 2020

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



 

Zborovská 11 

150 21  Praha 5 

 

Čj.: 002766/2021/KUSK Stejnopis č. 

SpZn:  SZ_082021/2020/KUSK 

 

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

 STATENICE 
IČ: 00241679  

 za rok 2020 
 

Přezkoumání hospodaření obce Statenice za rok 2020 bylo zahájeno dne 27.07.2020 

doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím 

orgánem. 

 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 

 29.04.2021 

 15.10.2020 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 

celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem  

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

 

Přezkoumávané období: 01.01.2020 - 31.12.2020 

 

 

Přezkoumání proběhlo v sídle obce:  Statenice 

 Statenice 23 

 252 62  Horoměřice 

 

 

Přezkoumání vykonaly: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:  Irena Kováříková 

- kontroloři: Jiřina Šamanová 

 

 

 

Zástupci obce: MgA Apolena Novotná - starostka 

 Michal Pokorný - 1. místostarosta  

 Miroslav Šanda - 2. místostarosta 

 Jitka Janouchová - hlavní účetní 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 28

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



 

  

 2 

Pověření k přezkoumání podle § 5 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., § 4 a § 6 zákona  

č. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu  

a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová  

dne 1.7.2020 pod č.j. 088572/2020/KUSK. 

 

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle 

zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to: 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových 

prostředků, 

-  finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 

-  náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 

-  peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 

právnickými nebo fyzickými osobami, 

-  finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 

- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 

- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 

- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 

-  nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 

-  zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu, 

- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 

- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 

- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 

-  zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 

- účetnictví vedené územním celkem, 

- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost 

jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých 

právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto 

úkonu. 

 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, 

na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

 

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu 

učiněným dne 29.04.2021 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných 

dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením 

přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena. 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 29

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



 

  

 3 

 

A. Přezkoumané písemnosti 

Střednědobý výhled rozpočtu 

 na roky 2019 - 2021, schválen zastupitelstvem obce dne 11.12.2019, zveřejněn dne 

12.12.2019 

Návrh rozpočtu 

 zveřejněn ve dnech 25.11. - 11.12.2019 

Schválený rozpočet 

 zastupitelstvem obce dne 11.12.2019 jako schodkový, schválené ukazatele rozpočtu - 

paragrafy, schodek kryt z přebytku hospodaření minulých let, zveřejněn dne 6.1.2020 

Rozpočtová opatření 

 č. 2/2020 schváleno starostkou obce v nouzovém režimu dne 31.3.2020, zveřejněno                 

dne 15.4.2020 

 č. 3/2020 schváleno starostkou obce dne 30.4.2020, zveřejněno dne 14.5.2020 

 č. 4/2020 schváleno starostkou obce dne 29.5.2020, zveřejněno dne 11.6.2020 

 č. 10/2020 schváleno starostkou obce dne 30.11.2020, zveřejněno dne 14.12.2020 

Závěrečný účet 

 schválen zastupitelstvem obce dne 29.6.2020 s výhradou a celoroční hospodaření za rok 

2019 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce a přijímá opatření                      

k nápravě chyby, zveřejněn dne 1.7.2020, návrh zveřejněn ve dnech 3.6.2020                         

do 29.6.2020 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

 k 30.6.2020 ze dne 12.7.2020, k 30.9.2020 ze dne 13.10.2020, k 31.12.2020 ze dne 

29.1.2021 

Výkaz zisku a ztráty 

 k 31.3.2020, 30.6.2020 ze dne 20.7.2020, k 30.9.2020 ze dne 15.10.2020, k 31.12.2020 

ze dne 16.2.2021 

Rozvaha 

 k 30.6.2020 ze dne 20.7.2020, k 30.9.2020 ze dne 15.10.2020, k 31.12.2020 ze dne 

16.2.2021 

Příloha rozvahy 

 k 30.6.2020 ze dne 20.7.2020, k 30.9.2020 ze dne 15.10.2020, k 31.12.2020 ze dne 

16.2.2021 

Účtový rozvrh 

 platný pro rok 2020 

Hlavní kniha 

 k 30.6.2020, k 31.12.2020 

Účetní deník 

 k 30.6.2020, k 31.12.2020 

Kniha došlých faktur 

 k 6.10.2020 do faktury č. 20-001-00423, 31.12.2020 do faktury č. 20-001-00609 

Kniha odeslaných faktur 

 k 13.10.2020 do faktury č. 20-002-00014, k 31.12.2020 do faktury č. 20-002-00019 

Faktura 

 dle knihy došlých faktur - č. 20-001-00134 ze dne 6.4.2020 - č. 20-001-00140 ze dne 

8.4.2020, č. 20-001-00250 ze dne 12.6.2020 - č. 20-001-00260 ze dne 16.6.2020,                   

č. 20-001-00570 ze dne 21.12.2020 - č. 20-001-00585 ze dne 30.12.2020 

 dle knihy vydaných faktur - č. 20-002-00001 ze dne 16.3.2020 - č. 20-002-00005 ze dne 

22.4.2020, č. 20-002-00015 ze dne 3.11.2020 - č. 20-002-00019 ze ne 29.12.2020 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 30

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



 

  

 4 

Bankovní výpis 

 k základnímu běžnému účtu č. 51-2228780217/0100 vedenému u KB a.s. - č. 73 ze dne 

8.4.2020, č. 88 ze dne 30.4.2020, č. 117 ze dne 17.6.2020, č. 121 ze dne 26.6.2020,                  

č. 123 ze dne 30.6.2020, č. 211 ze dne 10.12.2020, č. 221 ze dne 30.12.2020, č. 222                 

ze dne 31.12.2020 

 k běžnému účtu č. 94 - 719111/0710 vedenému u ČNB - č. 8 ze dne 30.4.2020, č. 11              

ze dne 5.6.2020, č. 12 ze dne 30.6.2020, č. 25 ze dne 4.12.2020 - č. 27 ze dne 

31.12.2020 

 k běžnému účtu č. 107 - 5201590257/0100 vedenému u KB a.s. - "spořící účet"  -                      

k fondu infrastruktury - č. 6 ze dne 30.6.2020, č. 12 ze dne 31.12.2020 

 k termínovanému účtu č. 35-254650687/0100 vedenému u KB - č. 7 za období                         

od 6.6.2020 - do 7.7.2020, č. 10 za období od 8.9.2020 - do 7.10.2020 

 k depozitnímu účtu č. 123-2177510267/0100 vedenému u KB a.s. - č. 1 ze dne 

31.7.2020, č. 12 ze dne 31.12.2020 

 k běžnému účtu (měna EUR) č. 123-1858680267/0100 vedenému u KB a.s. - č. 9                      

za období od 1.9.2020 - do 30.9.2020, č. 4 za období od 1.12.2020 - do 31.12.2020 

Účetní doklad 

 k základnímu běžnému účtu č. 51-2228780217/0100 vedenému u KB a.s. -                                

č. 20-801-00073, č. 20-801-00088, č. 20-801-00117, č. 20-801-00121, č. 20-801-00123, 

č. 20-801-0211, č. 20-801-00221, č. 20-801-00222 

 k běžnému účtu č. 94 - 719111/0710 vedenému u ČNB - č. 20-803-00008,                              

č. 20-803-00011, č. 20-803-00012, č. 20-803-00025 - č. 20-803-00027 

 k běžnému účtu č. 107 - 5201590257/0100 vedenému u KB a.s. - "spořící účet"  -                        

k fondu infrastruktury - č. 20-802-00006, č. 20-802-00012 

 k termínovanému účtu č. 35-254650687/0100 vedenému u KB - č. 20-805-00010 

 k depozitnímu účtu č. 123-2177510267/0100 vedenému u KB a.s. - č. 20-807-00001,                      

č. 20-807-00006 

 k běžnému účtu (měna EUR) č. 123-1858680267/0100 vedenému u KB a.s. -                            

č. 20-808-00001, č. 20-808-00004 

 k zařazení majetku č. 20-005-00085 ze dne 12.6.2020 

 k převodu hospodářského výsledku ze dne 29.6.2020 ze dne 29.6.2020 

Pokladní kniha (deník) 

 za měsíc duben, červen, říjen a prosinec 2020 

 skonto pokladní hotovosti ke dni dílčího přezkoumání v 8.10 hod. činí Kč 5 172,00                    

a je shodné s vykázaným zůstatkem v pokladní knize k pokladnímu dokladu                              

č. 20-701-00633 ze dne 14.10.2020 

 skonto cenin (poštovní známky) - skonto poštovních známek ke dni dílčího 

přezkoumání v 8.15 hod. činí 1 kus v nominální hodnotě Kč 25,00 a je shodné                            

s vykázanou evidencí 

 skonto cenin (kolky) - skonto kolků ke dni dílčího přezkoumání v 8.15 hod. činí 2 kusy 

v nominální hodnotě Kč 1 000,00 a je shodné s vykázanou evidencí 

Pokladní doklad 

 za měsíc duben, červen a prosinec 2020 

 č. 20-701-00340 ze dne 3.4.2020 - č. 20-701-00357 ze dne 17.4.2020, č. 20-701-00475 

ze dne 17.6.2020 - č. 20-701-00499 ze dne 30.6.2020, č. 20-701-00672                                  

ze dne 1.12.2020 - č. 20-701-00706 ze dne 29.12.2020 

Dohoda o hmotné odpovědnosti 

 Dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 1.12.2020 s pí Bc. M.S. 

Evidence poplatků 

 vedena dle jednotlivých poplatníků 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 31

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



 

  

 5 

Evidence pohledávek 

 vedena v programu KEO 4 

Evidence majetku 

 vedena v programu KEO 

Inventurní soupis majetku a závazků 

 složka "Inventarizace majetku a závazků k 31.12.2020" 

Mzdová agenda 

 rekapitulace mzdových nákladů za 06/2020 a za 12/2020 

Odměňování členů zastupitelstva 

 mzdové listy uvolněné starostky, uvolněného místostarosty a neuvolněného 

místostarosty (období leden - prosinec 2020)  

Účetnictví ostatní 

 Protokol o schválení účetní závěrky obce za rok 2019 ze dne 29.6.2020 

Smlouvy o dílo 

 Smlouva o dílo ze dne 30.6.2020. Obec Statenice (objednatel), Aguarius, pol. s.r.o. 

(zhotovitel), předmětem je realizace stavby s názvem Statenice, ulice Račanská                           

a Za Sokolovnou, cena ve výši Kč 5 269 856,00 (bez DPH), celková cena                              

Kč 6 376 525,00 (včetně DPH). Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 

3.6.2020. Smlouva o dílo uveřejněna na profilu zadavatele dne 8.7.2020.  

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 

 Darovací smlouva ze dne 5.3.2020, kdy fyzická osoba daruje obci Statenice pozemky 

parc. č. 251/6, p.č. 251/20, p.č. 268/49 a p.č. 268/63 v katastrálním území Statenice. 

Uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 29.1.2020.  

Smlouvy o vkladu majetku 

 Smlouva o používání KB e Tradingu ze dne 6.1.2020, kdy se obec Statenice stává 

klientem Komerční banky, a.s., která poskytuje službu KB e Tradingu. Uzavření 

smlouvy schválen o zastupitelstvem obce dne 11.12.2019. 

Smlouvy o věcných břemenech 

 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti ze dne 27.4.2020,                                      

č: IE-12-6000948/VB/001 " Statenice - propoj vedení VN, TS a přestavba vedení NN". 

Obec Statenice (povinná), ČEZ Distribuce, a.s. (oprávněná), dotčené pozemky                       

parc. č. 290/8, 290/9, 290/23, 290/100, 290/106, 290/107, 290/124, 290/135, 290/174, 

296/7, 379, 380, 625, v katastrálním území Statenice, předmětem je právo Oprávněné 

umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na dotčených 

nemovitostech, jednorázová úhrada ve výši Kč 119 000,00. Uzavření smlouvy 

schváleno zastupitelstvem obce dne 29.1.2020. 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ze dne 14.10.2020, kdy obec poskytuje 

fyzické osobě na realizací Běžeckého a cyklistického závodu "Statenický pohodář" 

částku ve výši Kč 22 500,00. Poskytnuto na základě žádosti ze dne 16.8.2020. 

Dohody o provedení práce 

 ze dne 2.1.2020 s Mgr. B.Č. na dobu neurčitou,, v rozsahu max. 300 hodin/rok,                         

na komplexní vedení knihovny 

Dokumentace k veřejným zakázkám 

 Složka veřejné zakázky na akci Statenice, ulice Račanská a Za Sokolovnou obsahuje: 

Výzvu k podání nabídek ze dne 10.8.2020, Nabídky 3 firem, Protokol o otevírání 

nabídek ze dne 29.6.2020, Prohlášení o neexistenci střetu zájmu, Oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky ze dne 29.6.2020, Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího 

řízení ze dne 17.7.2020. Vybrána byla firma AQUARIUS, spol. s.r.o. s nejnižší 

nabídkovou cenou Kč 5 269 856,00, která odpovídá ceně uvedené ve smlouvě o dílo.  

Závěrečný účet za rok 2020 strana 32

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



 

  

 6 

Vnitřní předpis a směrnice 

 Vnitřní směrnice č. 01/2020 Pravidla pro poskytování příspěvků z rozpočtu obce 

Statenice zaměstnancům obce a uvolněným členům zastupitelstva, účinnost od 1.1.2020. 

 Vnitřní směrnice č. 02/2020 o postupu při zvyšování včas nezaplacených                                

nebo neodvedených místních poplatků, účinnost od 11.5.2020 

 Směrnice obce Statenice č. 03/2020 o postupu při zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu, účinnost od 23.9.2020. 

Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 

 podána Krajskému úřadu Středočeského kraje dopisem ze dne 1.7.2020 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 

 ze dne 29.1.2020, ze dne 29.4.2020, ze dne 3.6.2020, ze dne 29.6.2020 (závěrečný účet, 

účetní závěrka), ze dne 23.9.2020, ze dne 18.11.2020 a ze dne 16.12.2020 - 

nepřezkoumáváno, použito podpůrně 

 

 

 

V kontrolovaném období obec Statenice, dle prohlášení starostky obce, neuzavřela smlouvu 

směnnou, nájemní, pachtovní, smlouvu o výpůjčce, výprose, nehospodařila s majetkem státu, 

neručila svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, a to ani v případech 

taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila movitý a nemovitý 

majetek, neuzavřela smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o přijetí 

dotace, smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí ručitelského závazku, o přistoupení k závazku                

a smlouvu o sdružení, smlouvu o společnosti a poskytování majetkových hodnot podle 

smlouvy o sdružení, jehož je obec společníkem, nekoupila ani neprodala cenné papíry, 

obligace, nevydala komunální dluhopisy, nezřídila ani nezrušila příspěvkovou organizaci                        

a organizační složku, nezaložila ani nezrušila právnickou osobu, neuskutečnila majetkové 

vklady do právnických osob, neprovozovala hospodářskou (podnikatelskou) činnost, 

uskutečnila pouze veřejné zakázky malého rozsahu. 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 33

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



 

  

 7 

B. Zjištění z přezkoumání 

Při přezkoumání hospodaření obce Statenice: 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných: 

a) při dílčím přezkoumání 
 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

 

 

 

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky 
 

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy: 

 

 Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 

§ 4 odst. 8, neboť: 

Dle Výkazu zisku a ztráty k 31.12.2019 na účtu 521 - Mzdové náklady je  vykázána 

částka ve výši Kč 7 302,00 ve sloupci hospodářská činnost, přestože obec hospodářskou 

činnost nevykonává. 

NAPRAVENO 
Obec přijala systémové nápravné opatření a ve výkazu zisku a ztráty k 31.3.2020,                        

se již tato chyba neopakuje. 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 34

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



 

  

 8 

D) Závěr 

Při přezkoumání hospodaření obce Statenice za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona  

č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

(§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 

 

 

 

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

Neuvádí se. 

 

 

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 2,05 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 3,24 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %  

 

Komentář: 

Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč. 

Celkový objem dlouhodobých závazků činí 341 152,81 Kč. 

 

 

 

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

 Dluh územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

 

 

 

 

 Statenice  29.04.2021 

 

Podpisy kontrolorů: 

 

 

 

Irena Kováříková 

 

  

 

 

…………………………………………….... 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 

Jiřina Šamanová ........................................................................ 

kontrolorka 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 35

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



 

  

 9 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

-  je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy 

se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona  

č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením 

přezkoumání 

  

- ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě  

do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to kontrolorovi pověřenému řízením 

přezkoumání na adresu: Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor interního auditu a kontroly, 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 

- tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného 

dílčího přezkoumání 

 

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis č. 2 předává statutárnímu zástupci 

přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního celku 

vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje. 

 

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Statenice o počtu 9 stran  

byla seznámena a stejnopis č. 2 převzala,  MgA Apolena Novotná, starostka obce.                           

Dále starostka obce převzala v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce Statenice ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění 

ustanovení   § 4 zákona č. 99/2019 Sb. 

 

 

 

 

 

 

 

MgA Apolena Novotná 

starostka obce Statenice 

 

 

 

 

……….………………………………… 

 dne 29.04.2021 

 

 

 

Rozdělovník: 

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1 x 
Krajský úřad 

Středočeského kraje 
Irena Kováříková 

2 1 x 
Obec 

Statenice MgA Apolena Novotná  

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 36

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Závěrečný účet za rok 2020 strana 37

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Závěrečný účet za rok 2020 strana 38

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Závěrečný účet za rok 2020 strana 39

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Závěrečný účet za rok 2020 strana 40

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Závěrečný účet za rok 2020 strana 41

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Závěrečný účet za rok 2020 strana 42

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Závěrečný účet za rok 2020 strana 43

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Závěrečný účet za rok 2020 strana 44

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Závěrečný účet za rok 2020 strana 45

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Závěrečný účet za rok 2020 strana 46

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Závěrečný účet za rok 2020 strana 47

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce



Obec Statenice, IČO 00241679 KEO4 1.8.12 UC112Paticka

Souhrnná informace

Přezkoumání hospodaření obce Statenice za rok 2020 proběhlo 15. 10. 2020 a 29.4.2021.

Přezkoumání proběhlo v obci Statenice, přezkoumání vykonaly: Irena Kováříková a Jiřina Šamanová, kontrolorky

Středočeského kraje.

zástupci obce: MgA. Apolena Novotná - starostka

Michal Pokorný - 1. místostarosta

Miroslav Šanda - 2. místostarosta

Jitka Janouchová - účetní

Závěr zprávy: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky
(§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce Statenice za rok 2020 je na internetových stránkách obce

nedílnou součástí návrhu závěrečného účtu, při zveřejnění návrhu závěrečného účtu na pevné úřední desce obce je zpráva

z přezkoumání k nahlédnutí na obecním úřadu.

Účetní výkazy rozvaha, výkaz zisků a ztráty a příloha k 31. 12. 2020 jsou dálkově přístupné na stránkách Ministerstva

financí, https://monitor.statnipokladna.cz/ucetni-jednotka/00241679

(MONITOR je informační portál Ministerstva financí, který umožňuje volný přístup k rozpočtovým a účetním informacím ze

všech úrovní státní správy a samosprávy).

Osoba odpovědná za správnost údajů: Jitka Janouchová, účetní

Statutární zástupce: MgA. Apolena Novotná, starostka

Zveřejněno na internetových stránkách obce dne : 24. 5. 2021

Sejmuto dne:

Ve Statenicích dne: 21. 5. 2021

strana 48

Podklady pro zasedání zastupitelstva obce


